Resposta ao Requerimento nº 545/2024
Autoria: ANDRÉ AMARAL
Assunto: Informações sobre loteamento.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 14 de maio de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 3- 6.760/2024

De: Pedro M. - SDUMA-DPO-CPS

Para: SDUMA-DPO - Departamento de Projetos e Orçamentos

Data: 30/04/2024 às 10:03:30

Setores envolvidos:

SDUMA, SG-DRI, SDUMA-DPO, SDUMA-DPO-CPS

545 REQUERIMENTO DA 11ª SESSÃO

 Face requerimento em questão, informo o que segue.

1. Foi feita alguma doação de terreno para o loteamento denominado “Residencial São Lucas”?

R: Conforme consulta nos autos que aprovou o empreendimento, não houve doação por parte da Prefeitura para o
empreendimento, sendo o imóvel adquirido pela Associação.

2. Enviar cópia do processo que culminou na aprovação do loteamento supracitado.

R: Uma vez que trata-se de processo físico e face a demanda de digitalização de volumes, sugiro consulta dos autos.

_

Pedro Wilson Marcon

TECNOLOGO EM OBRAS DE SOLOS

Proc. Administrativo 5- 6.760/2024

De: Pedro M. - SDUMA-DPO-CPS

Para: SDUMA-DPO - Departamento de Projetos e Orçamentos

Data: 03/05/2024 às 10:11:11

Setores envolvidos:

SDUMA, SG-DRI, SDUMA-DPO, SDUMA-DPO-CPS

545 REQUERIMENTO DA 11ª SESSÃO

 Face solicitação Despacho 4, informo que a aprovação do Empreendimento denominado Residencial São Lucas, foi
aprovado nos autos do Processo Administrativo nº 6.195/2013- Requerente : Associacão Mútua dos Sem Casa de
Valinhos, ora em trâmite na Coordenadoria de cadastro e Certidões.

_

Pedro Wilson Marcon

TECNOLOGO EM OBRAS DE SOLOS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F9J0FJD58X4V9B3Y
		2024-05-14T10:34:57-0300